

Brand	Joe & Seph's
Nome del prodotto o del Kit	CHEERS KIT
Peso Netto complessivo	450g
Varianti o composizioni dei Kit	2x80g Limoncello Popcorn + 2x75g Prosecco Popcorn + 2x70g Gin & Tonic Popcorn
Paese di Origine	Regno Unito

Limoncello Popcorn Pouch (70g) Popcorn al limoncello

Ingrediente

Mais, burro (**latte**), zucchero, sciroppo di mais, limoncello 6%, scorza mista (scorza di arancia e limone, glucosio, acido citrico), acqua tonica (acqua gassata, zucchero, acido citrico, aromi (incluso chinino), dolcificante (saccarina sodica), aroma naturale di prosecco, olio essenziale di limone

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2535kJ
	608kcal
Grassi	31.6g
di cui saturi	19.3g
Carboidrati	74g
di cui zuccheri	46.1g
Proteine	3.7g
Sale	0.647g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 70g

Prosecco Popcorn Pouch (75g) Popcorn al prosecco

Ingrediente

Mais, zucchero, burro (**latte**), sciroppo di mais, prosecco (5%), sale, estratto di pera, aroma naturale di mela

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	1838kJ
	441kcal
Grassi	23.4g
di cui saturi	14.1g
Carboidrati	57.9g
di cui zuccheri	32.2g
Proteine	3.5g
Sale	0.98g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 75g

Gin & Tonic Popcorn Pouch (70g)

Popcorn con Gin tonic

Ingrediente

Mais, Zucchero, Burro (**Latte**), Gin (5%), Acqua tonica (5%), Sciroppo di mais, Aroma naturale di gin, Agenti lievitanti

Allergeni alimentari

Segnalati in **grassetto corsivo** nella lista degli ingredienti. Prodotto in stabilimento che utilizza nocciole, arachidi e semi di sesamo.

Attenzione!

Può contenere chicchi di mais interi.

Informazioni Nutrizionali	
Valori medi per	100g
Energia	2094kJ 500kcal
Grassi	24.0g
di cui saturi	15.1g
Carboidrati	67.8g
di cui zuccheri	41.2g
Proteine	4.0g
Sale	0.9g

Istruzioni di conservazione

Conservare in luogo fresco, asciutto e buio. Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni.

Joe's Gourmet Foods

71 Lower Baggot Street
Dublin, D02 P593
IRELAND

- Non contiene coloranti artificiali, aromi o conservanti
- Adatto ai vegetariani

Peso netto 70g